
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – Fax: (44) 3261-4453 - e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 

 

 
EDITAL Nº 354/2009-PRH 

 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições, considerando o Edital no 344/2009-PRH, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
A prorrogação, até o dia 22 de outubro de 2009, do prazo 

estabelecido no Edital no 344/2009-PRH, de 29 de setembro de 2009, para os 
candidatos comparecerem na Divisão de Recrutamento e Seleção da UEM, para 
fins contratuais, observadas as disposições contidas no referido Edital. 

 

 

Maringá, 07 de outubro de 2009. 

 

 

 

 

 
Profa. Dra. Neusa Altoé, 

Pró-Reitora. 

 
 


